
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:34 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Najlepsza zawodniczka

Kobiet, 17 lat i starsi
400 Zm 50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow200 Grzb 50 Mot 50 Grzb 400 Dow200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow100 Grzb100 Klas 100 Zm 800 Dow

1.  Nita Daria 01 AZS AGH Kraków 1401 2 (2:05.50) 4:22.78 9:00.78

2.  Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 1363 2 1:01.11 (28.52) 57.98
3.  Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 1320 2 5:01.54 (31.13) (2:23.46) 9:03.14
4.  Malarz Maja 04 SMS Galicja Kraków1312 2 (26.74) 2:07.18 (2:28.73) 57.77 (1:05.83)
5.  Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków1276 2 26.63 (1:05.13) (30.26) (2:23.57) 58.35 (1:05.93)
6.  Horova O. 02 AZS AGH Kraków 1261 2 26.90 (2:10.08) (4:48.78) 58.22
7.  Miernik W. 04 Unia Oświęcim 1249 2 (2:10.77) 4:32.78 (1:01.45) 9:22.20
8.  Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 1244 2 (27.21) 2:07.96 (29.10) 30.31 (1:08.58)
9.  Bocian R. 04 Unia Oświęcim 1235 2 (35.06) 2:07.58 (30.25) 2:25.53 (2:25.09)

10.  Pinkowicz A. 04 Unia Oświęcim 1228 2 (27.96) 2:19.77 (29.45) (30.60) 1:04.64
11.  Biernat Oliwia 03 SMS Galicja Kraków1205 2 1:04.60 2:20.87 (29.20) (4:39.51) (1:07.28)

12.  Tasak A. 03 SMS Galicja Kraków1142 2 1:05.33 29.61 (2:36.06) (2:25.38)
13.  Wilczek R. 04 Unia Oświęcim 1133 2 34.16 (31.22) 1:16.14

14.  Rokita Hanna 03 SMS Galicja Kraków1099 2 28.51 34.25 (2:48.15)
15.  Fic Bożena 04 Unia Oświęcim 1088 2 1:06.63 (30.92) 2:26.99
16.  Sczogiel Alicja 03 SMS Galicja Kraków1073 2 28.45 2:14.73 (32.11) (1:09.37)

Dziewcząt, 15 - 16 lat
400 Zm 50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow200 Grzb 50 Mot 50 Grzb 400 Dow200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow100 Grzb100 Klas 100 Zm 800 Dow

1.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków1406 2 (2:06.73) 28.57 (2:20.40) 1:04.02
2.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 1311 2 33.26 (2:24.98) (30.53) (2:24.90) 1:10.96 (1:07.15)
3.  Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 1295 2 (33.40) 2:07.30 2:35.90 (1:12.51) (1:06.39)
4.  Gorczyca G. 06 SMS Galicja Kraków1233 2 (2:28.64) 4:31.76 59.71 (1:08.99)
5.  Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 1230 2 2:09.84 (4:35.31) (1:01.61) 9:23.59
6.  Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 1224 2 4:37.02 (1:03.10) 9:21.45
7.  Bętkowska Z. 06 SMS Galicja Kraków1219 2 (33.93) (2:11.73) 2:38.10 1:13.81 (1:08.63)
8.  Juda A. 06 Unia Oświęcim 1210 2 2:39.47 1:13.49

9.  Dadej Julia 05 SMS Galicja Kraków1190 2 2:12.14 (4:40.81) 9:25.93
10.  Sobaszek A. 06 SMS Galicja Kraków1159 2 (28.08) 1:05.32 (29.49) 4:41.22

11.  Więcek W. 05 SMS Galicja Kraków1139 2 34.15 (1:07.68) (30.06) 2:28.28 (1:15.94)
12.  Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 1119 2 4:42.91 (1:02.57) 9:43.30
13.  Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 1118 2 2:13.60 2:24.81 (31.63) (2:37.67) (1:07.83)
14.  Permus A. 06 SMS Wieliczka 1109 2 27.91 (2:28.37) (32.79) (2:34.18) 1:01.12 (1:11.71)
15.  Pancerz O. 06 Unia Oświęcim 1075 2 (28.47) 1:07.30 29.91 (1:03.82) (1:12.98)
16.  Badura N. 06 Unia Oświęcim 1071 2 2:15.97 (2:27.10) 4:47.92 (1:08.37) (9:51.06)

Dziewcząt, 14 lat
400 Zm 50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow200 Grzb 50 Mot 50 Grzb 400 Dow200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow100 Grzb100 Klas 100 Zm 800 Dow

1.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 1153 2 2:11.44 4:43.63 (1:01.78) (9:45.58)
2.  Stanek M. 07 SMS Galicja Kraków1142 2 (27.80) (2:25.95) 30.89 (4:49.85) (1:00.92) 1:06.08 (1:12.07)
3.  Borkowska D. 07 Omega Olkusz 1074 2 (29.67) 35.52 (33.81) 2:43.71 (1:18.06) (1:13.55)
4.  Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka1060 2 28.27 (2:17.97) 1:02.18 (1:11.07)
5.  Marciniak A. 07 SMS Galicja Kraków1052 2 5:19.60 (1:09.30) (31.57) 2:31.36 (1:10.88)

6.  Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 1028 2 (1:10.56) 2:18.34 4:50.73 (2:41.44) (2:33.31)
7.  Laszczak A. 07 Unia Oświęcim 1003 2 2:30.42 (32.47) (4:56.33) (1:10.75) 10:00.30
8.  Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów987 2 29.19 1:08.64 (31.26) (2:36.41)
9.  Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków959 2 5:30.65 (2:33.22) 4:58.92 (1:12.59) (1:13.98)

10.  Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków943 2 (30.15) 2:19.77 (32.46) 1:05.55
11.  Kubic Agata 07 Korona Kraków 899 2 30.09 2:23.34
12.  Lepszy-Bayaraa J. 07 Unia Oświęcim 898 2 (1:11.97) 2:35.60 31.75 (2:41.12) (1:12.67)
13.  Cała A. 07 Unia Oświęcim 891 2 2:24.51 5:06.27 (2:50.73)
14.  Polak Lena 07 Korona Kraków 888 2 (30.66) 2:35.59 (33.56) 33.60 (1:06.92) (1:12.74)
15.  Jarzyna K. 07 Unia Oświęcim 877 2 2:25.65 5:07.07 (1:08.12) (1:19.92)

16.  Szczotka N. 07 Unia Oświęcim 854 2 1:11.87 (33.24) (2:48.78) 2:40.15

Najlepsza zawodniczka st. dowolny

Kobiet, 17 lat i starsi
50 Dow 200 Dow 400 Dow 100 Dow 800 Dow

1.  Kossakowska Dominika 01 AZS AWF Katowice 32,4 2 (26.16) 2:00.18 55.87
2.  Malarz Maja 04 SMS Galicja Kraków 30,2 2 26.74 (2:07.18) 57.77
3.  Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków 29,8 2 26.63 58.35
4.  Nita Daria 01 AZS AGH Kraków 27,5 2 (2:05.50) 4:22.78 9:00.78
5.  Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 26,7 2 27.21 2:07.96
6.  Horova Oksana 02 AZS AGH Kraków 25,6 2 26.90 (2:10.08) (4:48.78) 58.22
7.  Miernik Wiktoria 04 Unia Oświęcim 25,0 2 (2:10.77) 4:32.78 (1:01.45) 9:22.20
8.  Zięba Emilia 04 AZS AWF Katowice 20,7 2 28.65 (2:16.35) (4:52.00) 1:01.46
9.  Sczogiel Alicja 03 SMS Galicja Kraków 18,7 2 28.45 2:14.73

10.  Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 16,2 2 2:17.97 (4:54.01) 9:50.93
11.  Sikora Balbina 04 SMS Galicja Kraków 14,1 2 (29.99) 2:17.77 1:05.00
12.  Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków 11,3 2 29.94 1:06.52
13.  Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 14,9 1 9:03.14
14.  Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 13,3 1 57.98
15.  Bocian Roksana 04 Unia Oświęcim 13,2 1 2:07.58
16.  Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 11,7 1 27.96
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:34 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Dziewcząt, 14 - 16 lat
50 Dow 200 Dow 400 Dow 100 Dow 800 Dow

1.  Wilk Anna 06 UKP Fala Kraśnik 30,1 2 4:27.48 9:08.02
2.  Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków 27,1 2 27.80 (4:49.85) 1:00.92
3.  Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 27,0 2 4:31.76 59.71
4.  Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 26,4 2 2:09.84 (4:35.31) (1:01.61) 9:23.59
5.  Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 25,9 2 4:37.02 (1:03.10) 9:21.45
6.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 25,3 2 2:11.44 (4:43.63) 1:01.78 (9:45.58)
7.  Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka24,4 2 28.27 (2:17.97) 1:02.18
8.  Permus Aleksandra 06 SMS Wieliczka 24,2 2 27.91 1:01.12
9.  Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 23,3 2 28.08 4:41.22

Dadej Julia 05 SMS Galicja Kraków 23,3 2 2:12.14 (4:40.81) 9:25.93
11.  Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 20,0 2 4:42.91 (1:02.57) 9:43.30
12.  Badura Natalia 06 Unia Oświęcim 19,6 2 2:15.97 (4:47.92) 9:51.06
13.  Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 19,5 2 28.47 1:03.82

Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 19,5 2 2:18.34 4:50.73
15.  Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 18,2 2 4:56.33 10:00.30
16.  Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków 16,9 2 30.15 2:19.77 (1:05.55)

Dziewcząt, 15 - 16 lat
50 Dow 200 Dow 400 Dow 100 Dow 800 Dow

1.  Wilk Anna 06 UKP Fala Kraśnik 30,1 2 4:27.48 9:08.02
2.  Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 27,0 2 4:31.76 59.71
3.  Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 26,4 2 2:09.84 (4:35.31) (1:01.61) 9:23.59
4.  Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 25,9 2 4:37.02 (1:03.10) 9:21.45
5.  Permus Aleksandra 06 SMS Wieliczka 24,2 2 27.91 1:01.12
6.  Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 23,3 2 28.08 4:41.22

Dadej Julia 05 SMS Galicja Kraków 23,3 2 2:12.14 (4:40.81) 9:25.93
8.  Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 20,0 2 4:42.91 (1:02.57) 9:43.30
9.  Badura Natalia 06 Unia Oświęcim 19,6 2 2:15.97 (4:47.92) 9:51.06

10.  Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 19,5 2 28.47 1:03.82
11.  Banaszkiewicz Julia 06 SMS Galicja Kraków 12,4 2 30.62 1:05.14
12.  Wojtyczka Aleksandra 06 Delfin Nowy Targ 4,2 2 31.14 1:11.49
13.  Nejfeld Wiktoria 06 SMS Galicja Kraków 2,0 2 * 1:09.19
14.  Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 14,8 1 2:06.73
15.  Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 14,5 1 9:08.19

Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 14,5 1 2:07.30

Dziewcząt, 14 lat
50 Dow 200 Dow 400 Dow 100 Dow 800 Dow

1.  Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków 27,1 2 27.80 (4:49.85) 1:00.92
2.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 25,3 2 2:11.44 (4:43.63) 1:01.78 (9:45.58)
3.  Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka24,4 2 28.27 (2:17.97) 1:02.18
4.  Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 19,5 2 2:18.34 4:50.73
5.  Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 18,2 2 4:56.33 10:00.30
6.  Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków 16,9 2 30.15 2:19.77 (1:05.55)
7.  Kubic Agata 07 Korona Kraków 15,1 2 30.09 2:23.34
8.  Polak Lena 07 Korona Kraków 12,9 2 30.66 1:06.92
9.  Cała Anastazja 07 Unia Oświęcim 12,2 2 2:24.51 5:06.27

10.  Jarzyna Klaudia 07 Unia Oświęcim 11,3 2 2:25.65 5:07.07 (1:08.12)
11.  Mituś Weronika 07 Fala Gorlice 3,0 2 32.20 1:14.72
14.  Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów10,6 1 29.19
15.  Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 9,4 1 29.67
16.  Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków 7,9 1 4:58.92

www.swimart.pl
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:34 - Strona 3

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Najlepsza zawodniczka st. grzbietowy

Kobiet, 17 lat i starsi
200 Grzb 50 Grzb 100 Grzb

1.  Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 29,5 2 2:19.77 (30.60) 1:04.64
2.  Sczogiel Alicja 03 SMS Galicja Kraków19,6 2 32.11 1:09.37
3.  Nowak Laura 04 Korona Kraków 10,1 2 34.37 1:13.80
4.  Sikora Balbina 04 SMS Galicja Kraków9,8 2 2:38.70 1:14.03
5.  Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków14,6 1 30.26
6.  Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 14,5 1 30.31
7.  Biernat Oliwia 03 SMS Galicja Kraków13,5 1 2:20.87

Dziewcząt, 14 - 16 lat
200 Grzb 50 Grzb 100 Grzb

1.  Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków30,8 2 (2:25.95) 30.89 1:06.08
2.  Ryfka Maja 06 UKP Fala Kraśnik 30,0 2 2:21.13 (31.14) 1:05.77
3.  Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 26,0 2 2:24.81 (31.63) 1:07.83
4.  Badura Natalia 06 Unia Oświęcim 24,3 2 2:27.10 1:08.37
5.  Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 23,5 2 2:30.42 32.47 (1:10.75)
6.  Janik Anna 05 Unia Oświęcim 22,6 2 32.12 1:08.80
7.  Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków18,7 2 2:33.22 1:12.59
8.  Polak Lena 07 Korona Kraków 18,4 2 2:35.59 33.60 (1:12.74)
9.  Lepszy-Bayaraa Julia 07 Unia Oświęcim 17,5 2 2:35.60 1:12.67

10.  Wiekiera Julia 06 SMS Wieliczka 15,6 2 2:35.43 (33.99) 1:12.74
11.  Szczurek Julia 05 Unia Oświęcim 14,8 2 33.96 1:12.12
12.  Nejfeld Wiktoria 06 SMS Galicja Kraków11,2 2 2:39.42 (35.41) 1:15.02
13.  Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków19,6 1 28.57
14.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 13,0 1 2:24.98
15.  Permus Aleksandra 06 SMS Wieliczka 11,4 1 2:28.37
16.  Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków11,2 1 2:28.64

Dziewcząt, 15 - 16 lat
200 Grzb 50 Grzb 100 Grzb

1.  Ryfka Maja 06 UKP Fala Kraśnik 30,0 2 2:21.13 (31.14) 1:05.77
2.  Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 26,0 2 2:24.81 (31.63) 1:07.83
3.  Badura Natalia 06 Unia Oświęcim 24,3 2 2:27.10 1:08.37
4.  Janik Anna 05 Unia Oświęcim 22,6 2 32.12 1:08.80
5.  Wiekiera Julia 06 SMS Wieliczka 15,6 2 2:35.43 (33.99) 1:12.74
6.  Szczurek Julia 05 Unia Oświęcim 14,8 2 33.96 1:12.12
7.  Nejfeld Wiktoria 06 SMS Galicja Kraków11,2 2 2:39.42 (35.41) 1:15.02
8.  Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków19,6 1 28.57
9.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 13,0 1 2:24.98

10.  Permus Aleksandra 06 SMS Wieliczka 11,4 1 2:28.37
11.  Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków11,2 1 2:28.64

Dziewcząt, 14 lat
200 Grzb 50 Grzb 100 Grzb

1.  Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków30,8 2 (2:25.95) 30.89 1:06.08
2.  Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 23,5 2 2:30.42 32.47 (1:10.75)
3.  Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków18,7 2 2:33.22 1:12.59
4.  Polak Lena 07 Korona Kraków 18,4 2 2:35.59 33.60 (1:12.74)
5.  Lepszy-Bayaraa Julia 07 Unia Oświęcim 17,5 2 2:35.60 1:12.67
6.  Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka10,1 1 1:11.07
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:34 - Strona 4

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Najlepsza zawodniczka st. klasyczny

Kobiet, 17 lat i starsi
50 Klas 200 Klas 100 Klas

1.  Wilczek Renata 04 Unia Oświęcim 25,0 2 34.16 1:16.14
2.  Rokita Hanna 03 SMS Galicja Kraków22,3 2 34.25 2:48.15
3.  Bocian Roksana 04 Unia Oświęcim 11,6 1 35.06
4.  Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków5,8 1 37.85
5.  Gwiazdowska Wiktoria 03 Korona Kraków 2,4 1 1:24.98

Dziewcząt, 14 - 16 lat
50 Klas 200 Klas 100 Klas

1.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 33,3 2 33.26 1:10.96
2.  Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 32,1 2 (33.40) 2:35.90 1:12.51
3.  Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków30,0 2 33.93 2:38.10 (1:13.81)
4.  Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 29,6 2 2:39.47 1:13.49
5.  Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 27,2 2 35.52 2:43.71 (1:18.06)
6.  Więcek Weronika 05 SMS Galicja Kraków25,7 2 34.15 1:15.94
7.  Smoręda Weronika 05 Unia Oświęcim 16,8 2 2:51.95 1:19.76
8.  Wojtyczka Aleksandra 06 Delfin Nowy Targ 2,5 2 39.80 1:29.34
9.  Ryfka Maja 06 UKP Fala Kraśnik 5,5 1 38.38

Dziewcząt, 15 - 16 lat
50 Klas 200 Klas 100 Klas

1.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 33,3 2 33.26 1:10.96
2.  Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 32,1 2 (33.40) 2:35.90 1:12.51
3.  Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków30,0 2 33.93 2:38.10 (1:13.81)
4.  Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 29,6 2 2:39.47 1:13.49
5.  Więcek Weronika 05 SMS Galicja Kraków25,7 2 34.15 1:15.94
6.  Smoręda Weronika 05 Unia Oświęcim 16,8 2 2:51.95 1:19.76
7.  Wojtyczka Aleksandra 06 Delfin Nowy Targ 2,5 2 39.80 1:29.34
8.  Ryfka Maja 06 UKP Fala Kraśnik 5,5 1 38.38

Dziewcząt, 14 lat
50 Klas 200 Klas 100 Klas

1.  Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 27,2 2 35.52 2:43.71 (1:18.06)

Najlepsza zawodniczka st. motylkowy

Kobiet, 17 lat i starsi
100 Mot 50 Mot 200 Mot

1.  Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 27,2 2 1:01.11 28.52
2.  Biernat Oliwia 03 SMS Galicja Kraków23,9 2 1:04.60 29.20
3.  Tasak Aleksandra 03 SMS Galicja Kraków23,3 2 (1:05.33) 29.61 2:25.38
4.  Bocian Roksana 04 Unia Oświęcim 22,8 2 30.25 2:25.09
5.  Fic Bożena 04 Unia Oświęcim 20,7 2 1:06.63 (30.92) 2:26.99
6.  Kossakowska Dominika01 AZS AWF Katowice 13,8 1 27.95

Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 13,8 1 29.10
8.  Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 12,9 1 29.45
9.  Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków11,4 1 1:05.13

10.  Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 8,8 1 31.13
11.  Wilczek Renata 04 Unia Oświęcim 8,6 1 31.22
12.  Gwiazdowska Wiktoria 03 Korona Kraków 4,0 1 32.94
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:34 - Strona 5

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Dziewcząt, 14 - 16 lat
100 Mot 50 Mot 200 Mot

1.  Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków25,9 2 1:05.32 29.49
2.  Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 22,7 2 1:07.30 29.91
3.  Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów20,6 2 1:08.64 31.26 (2:36.41)
4.  Więcek Weronika 05 SMS Galicja Kraków20,1 2 1:07.68 30.06
5.  Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków19,2 2 1:09.30 31.57
6.  Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 18,5 2 1:10.56 2:33.31
7.  Lepszy-Bayaraa Julia 07 Unia Oświęcim 15,9 2 1:11.97 31.75
8.  Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Kraków14,4 2 1:10.49 2:32.56
9.  Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 14,3 2 31.68 2:33.95

10.  Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 13,6 2 (1:11.30) 32.02 2:36.54
Szczotka Natalia 07 Unia Oświęcim 13,6 2 1:11.87 (33.24) 2:40.15

12.  Cicha Zofia 07 SMS Galicja Kraków11,5 2 (1:15.54) 32.47 2:45.90
13.  Banaszkiewicz Julia 06 SMS Galicja Kraków7,8 2 1:13.44 33.29
15.  Wilk Anna 06 UKP Fala Kraśnik 10,4 1 2:29.60
16.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 10,3 1 30.53
17.  Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 8,3 1 31.07

Dziewcząt, 15 - 16 lat
100 Mot 50 Mot 200 Mot

1.  Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków25,9 2 1:05.32 29.49
2.  Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 22,7 2 1:07.30 29.91
3.  Więcek Weronika 05 SMS Galicja Kraków20,1 2 1:07.68 30.06
4.  Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Kraków14,4 2 1:10.49 2:32.56
5.  Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 14,3 2 31.68 2:33.95
6.  Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 13,6 2 (1:11.30) 32.02 2:36.54
7.  Banaszkiewicz Julia 06 SMS Galicja Kraków7,8 2 1:13.44 33.29
8.  Wilk Anna 06 UKP Fala Kraśnik 10,4 1 2:29.60
9.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 10,3 1 30.53

10.  Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 8,3 1 31.07
11.  Permus Aleksandra 06 SMS Wieliczka 4,8 1 32.79

Dziewcząt, 14 lat
100 Mot 50 Mot 200 Mot

1.  Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów20,6 2 1:08.64 31.26 (2:36.41)
2.  Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków19,2 2 1:09.30 31.57
3.  Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 18,5 2 1:10.56 2:33.31
4.  Lepszy-Bayaraa Julia 07 Unia Oświęcim 15,9 2 1:11.97 31.75
5.  Szczotka Natalia 07 Unia Oświęcim 13,6 2 1:11.87 (33.24) 2:40.15
6.  Cicha Zofia 07 SMS Galicja Kraków11,5 2 (1:15.54) 32.47 2:45.90
8.  Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków7,5 1 32.46
9.  Polak Lena 07 Korona Kraków 4,9 1 33.56

10.  Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 4,3 1 33.81
11.  Cała Anastazja 07 Unia Oświęcim 1,7 1 2:50.73
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:34 - Strona 6

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Najlepsza zawodniczka st. zmienny

Kobiet, 17 lat i starsi
400 Zm 200 Zm

1.  Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 27,9 2 5:01.54 2:23.46
2.  Kossakowska Dominika01 AZS AWF Katowice 13,7 1 2:21.74
3.  Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków13,6 1 2:23.57
4.  Bocian Roksana 04 Unia Oświęcim 12,6 1 2:25.53
5.  Malarz Maja 04 SMS Galicja Kraków11,0 1 2:28.73
6.  Tasak Aleksandra 03 SMS Galicja Kraków7,3 1 2:36.06

Dziewcząt, 14 - 16 lat
400 Zm 200 Zm

1.  Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 28,6 2 4:58.62 2:25.20
2.  Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków24,7 2 5:19.60 2:31.36
3.  Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Kraków19,8 2 5:17.31 2:34.08
4.  Cicha Zofia 07 SMS Galicja Kraków13,5 2 5:45.71 2:42.31
5.  Wilk Anna 06 UKP Fala Kraśnik 16,6 1 4:57.13
6.  Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków16,2 1 2:20.40
7.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 14,0 1 2:24.90
8.  Ryfka Maja 06 UKP Fala Kraśnik 12,8 1 2:27.36
9.  Więcek Weronika 05 SMS Galicja Kraków11,7 1 2:28.28

10.  Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków10,1 1 5:30.65
11.  Permus Aleksandra 06 SMS Wieliczka 9,5 1 2:34.18
12.  Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 7,8 1 2:37.67
13.  Lepszy-Bayaraa Julia 07 Unia Oświęcim 7,4 1 2:41.12
14.  Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 7,2 1 2:41.44
15.  Wiekiera Julia 06 SMS Wieliczka 3,8 1 2:45.84
16.  Szczotka Natalia 07 Unia Oświęcim 3,7 1 2:48.78

Dziewcząt, 15 - 16 lat
400 Zm 200 Zm

1.  Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 28,6 2 4:58.62 2:25.20
2.  Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Kraków19,8 2 5:17.31 2:34.08
3.  Wilk Anna 06 UKP Fala Kraśnik 16,6 1 4:57.13
4.  Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków16,2 1 2:20.40
5.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 14,0 1 2:24.90
6.  Ryfka Maja 06 UKP Fala Kraśnik 12,8 1 2:27.36
7.  Więcek Weronika 05 SMS Galicja Kraków11,7 1 2:28.28
8.  Permus Aleksandra 06 SMS Wieliczka 9,5 1 2:34.18
9.  Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 7,8 1 2:37.67

10.  Wiekiera Julia 06 SMS Wieliczka 3,8 1 2:45.84

Dziewcząt, 14 lat
400 Zm 200 Zm

1.  Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków24,7 2 5:19.60 2:31.36
2.  Cicha Zofia 07 SMS Galicja Kraków13,5 2 5:45.71 2:42.31
3.  Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków10,1 1 5:30.65
4.  Lepszy-Bayaraa Julia 07 Unia Oświęcim 7,4 1 2:41.12
5.  Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 7,2 1 2:41.44
6.  Szczotka Natalia 07 Unia Oświęcim 3,7 1 2:48.78
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:34 - Strona 7

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Najlepszy zawodnik

Mężczyzn, 17 lat i starsi
400 Zm 50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow200 Grzb 50 Mot 50 Grzb 400 Dow200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow100 Grzb100 Klas 100 Zm 1500 dow

1.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 1445 2 1:49.97 (26.03) 3:58.14 (59.64)

2.  Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 1433 2 (4:31.92) (28.19) 4:01.01 15:33.15
3.  Lemiasheuski M. 01 AZS AGH Kraków 1376 2 28.55 (2:20.20) 1:02.75
4.  Mamcarz M. 04 Unia Oświęcim 1363 2 (23.45) 54.04 24.82 (2:07.11) (57.51)
5.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 1316 2 (29.73) 25.05 (26.91) 2:17.81 (2:04.84)
6.  Michalczyk A. 00 AZS AGH Kraków 1296 2 (23.69) 29.28 (26.50) 56.74
7.  Krystyński A. 04 SMS Galicja Kraków1290 2 (24.29) 1:54.78 4:06.03 (52.24)
8.  Kuś A. 04 SMS Galicja Kraków1289 2 23.32 (26.22) 55.99
9.  Skierski R. 00 AZS AGH Kraków 1260 2 29.43 (26.05) 2:07.95 (58.08)

Stanek K. 04 SMS Galicja Kraków1260 2 (25.00) 1:55.87 4:07.59 (54.28)
11.  Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków1256 2 (4:46.78) 4:08.57 16:27.05

12.  Danikiewicz D. 03 Unia Oświęcim 1244 2 (1:59.96) 4:07.14 2:07.50
13.  Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków1239 2 (30.24) (1:58.87) 2:19.65 (54.79) 1:05.52

14.  Król Jan 02 AZS AGH Kraków 1234 2 (24.31) 2:05.49 25.80 (57.40)
15.  Oszczak N. 04 SMS Galicja Kraków1202 2 1:57.90 4:11.04 (54.56) (1:04.88)
16.  Drabczyk K. 04 Unia Oświęcim 1197 2 4:40.73 (27.83) (2:17.91) 16:38.74

Chłopców, 15 - 16 lat
400 Zm 50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow200 Grzb 50 Mot 50 Grzb 400 Dow200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow100 Grzb100 Klas 100 Zm 1500 dow

1.  Malik Dawid 06 Unia Oświęcim 1265 2 (23.99) 1:56.00 (4:13.58) 52.22
2.  Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 1240 2 2:24.28 1:03.45 (59.26)
3.  Gościński J. 05 SMS Galicja Kraków1232 2 (1:57.82) 4:09.62 52.74
4.  Misztal Oliwier 05 Korona Kraków 1220 2 2:21.61 1:05.24 (1:03.42)
5.  Mordarski Filip 05 SMS Galicja Kraków1185 2 2:05.19 (27.15) 57.76
6.  Woźnicki D. 06 Unia Oświęcim 1094 2 (1:00.01) (27.41) 4:21.24 2:11.44
7.  Machulak K. 06 Unia Oświęcim 1085 2 (25.54) 2:00.74 (28.28) 55.60 (1:05.66)

Czuba Adrian 06 Unia Oświęcim 1085 2 26.38 (28.08) 1:01.05

9.  Hańderek M. 06 SMS Galicja Kraków1081 2 (2:14.87) 26.24 (27.96) 1:00.40 (1:03.85)
10.  Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 1079 2 (25.43) 2:02.50 (27.91) 54.97

11.  Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków1075 2 (25.23) (1:02.17) 26.71 55.31
12.  Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 1072 2 4:47.06 2:28.88 (2:20.80) (57.74) (1:10.28)
13.  Mędrek K. 06 Omega Olkusz 1053 2 24.79 (33.94) (27.41) (31.35) 56.00 ()* (1:07.78)
14.  Oczkowicz M. 06 Olimpijczyk Kraków1028 2 (26.27) 2:11.03 (28.36) (4:32.52) 1:00.69 (1:04.04)
15.  Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 1026 2 4:27.63 (1:00.18) 17:28.82
16.  Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 1018 2 4:20.11 57.56

Chłopców, 14 lat - 16 z 17 Konkurencji
400 Zm 50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow200 Grzb 50 Mot 50 Grzb 400 Dow200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow100 Grzb100 Klas 100 Zm 1500 dow

1.  Sakłak S. 07 SMS Galicja Kraków1069 2 (25.57) 59.31 (27.16) (2:16.54) 2:12.34
2.  Nowakowski O. 07 SMS Galicja Kraków1029 2 (2:13.48) 27.07 27.79 (1:00.81)
3.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1005 2 (32.51) 2:04.65 (29.20) 1:00.90 (1:02.34)
4.  Wiśniewski W. 07 Unia Oświęcim 977 2 4:54.35 (32.90) (2:35.35) 2:20.96 (1:11.78)
5.  Kos Maciej 07 Unia Oświęcim 926 2 5:02.05 2:35.90 (2:27.76) (1:12.71) (1:07.74)

6.  Watycha A. 07 Delfin Nowy Targ 889 2 26.55 (35.06) (2:14.56) 58.52 (1:07.45)
7.  Ciapuła M. 07 Unia Oświęcim 881 2 (2:13.38) 28.41 2:24.89 (2:30.41)
8.  Sotkowski K. 07 SMS Galicja Kraków879 2 (27.16) (1:04.06) 28.87 2:21.01
9.  Goraj B. 07 Omega Olkusz 876 2 (27.17) (35.91) 28.44 (31.75) 59.57 (1:19.07) (1:09.33)

10.  Kieroński M. 07 Fala Niepołomice 867 2 26.63 2:11.23 (28.92) (4:48.68)
11.  Urbański J. 07 SMS Galicja Kraków847 2 (27.50) 2:13.48 (4:54.82) 59.29
12.  Gałoński T. 07 Solne Miasto Wieliczka801 2 (5:40.70) (2:27.09) 30.27 (2:36.08) 1:05.24
13.  Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków793 2 (34.85) (2:24.98) (30.41) 2:29.80 (1:06.09) 1:06.74
14.  Bocheński S. 07 Korona Kraków 766 2 28.04 (2:19.25) (32.02) (2:33.09) 1:01.20 (1:08.95)
15.  Giec Kacper 07 Omega Olkusz 764 2 28.37 (1:07.66) 29.35 (2:38.78) (1:11.47)

16.  Żarnowiec M. 07 Unia Oświęcim 757 2 (28.33) 35.22 2:44.48 (1:17.25)

Najlepszy zawodnik st. dowolny

Mężczyzn, 17 lat i starsi
50 Dow 200 Dow 400 Dow 100 Dow 1500 Dow

1.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 35,6 2 1:49.97 3:58.14
2.  Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 34,4 2 4:01.01 15:33.15
3.  Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 31,3 2 (24.29) 1:54.78 (4:06.03) 52.24
4.  Stanek Kacper 04 SMS Galicja Kraków 29,4 2 (25.00) 1:55.87 4:07.59 (54.28)
5.  Kłaput Maciej 04 SMS Galicja Kraków 27,8 2 (24.88) 1:57.81 (4:17.90) 53.47
6.  Oszczak Norbert 04 SMS Galicja Kraków 27,3 2 1:57.90 4:11.04 (54.56)
7.  Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków 26,8 2 4:08.57 16:27.05
8.  Luberda Wiktor 04 SMS Galicja Kraków 26,1 2 (25.19) 1:59.19 54.18
9.  Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 25,5 2 1:58.87 54.79

10.  Danikiewicz Dawid 03 Unia Oświęcim 25,2 2 1:59.96 4:07.14
11.  Kmiecik Jakub 91 AZS AGH Kraków 20,0 2 24.17 55.43
12.  Kowalski Patryk 97 AZS AGH Kraków 19,5 2 (25.34) 2:00.29 54.44

Para Mikołaj 03 Unia Oświęcim 19,5 2 2:03.80 4:18.63
14.  Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 8,7 2 27.89 2:13.10
15.  Kuś Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 17,4 1 23.32
16.  Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 17,0 1 23.45
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:34 - Strona 8

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Chłopców, 14 - 16 lat
50 Dow 200 Dow 400 Dow 100 Dow 1500 Dow

1.  Malik Dawid 06 Unia Oświęcim 35,0 2 23.99 (1:56.00) (4:13.58) 52.22
2.  Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 34,4 2 24.25 1:50.15
3.  Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 31,0 2 (1:57.82) 4:09.62 52.74
4.  Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 27,8 2 24.79 56.00
5.  Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 26,9 2 (25.54) 2:00.74 55.60
6.  Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków 25,4 2 25.23 55.31
7.  Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 25,3 2 25.43 (2:02.50) 54.97
8.  Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 23,7 2 26.55 (2:14.56) 58.52
9.  Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 23,5 2 4:27.63 (1:00.18) 17:28.82

Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków 23,5 2 25.94 56.88
11.  Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 22,8 2 (2:06.26) 4:27.08 17:39.96
12.  Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 21,8 2 4:20.11 57.56
13.  Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 21,7 2 26.63 2:11.23 (4:48.68)
14.  Pawłowski Jan 05 Unia Oświęcim 21,6 2 25.72 (2:06.61) (4:35.27) 57.12
15.  Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 20,7 2 27.17 59.57
16.  Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 20,5 2 26.27 4:32.52

Chłopców, 15 - 16 lat
50 Dow 200 Dow 400 Dow 100 Dow 1500 Dow

1.  Malik Dawid 06 Unia Oświęcim 35,0 2 23.99 (1:56.00) (4:13.58) 52.22
2.  Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 34,4 2 24.25 1:50.15
3.  Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 31,0 2 (1:57.82) 4:09.62 52.74
4.  Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 27,8 2 24.79 56.00
5.  Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 26,9 2 (25.54) 2:00.74 55.60
6.  Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków 25,4 2 25.23 55.31
7.  Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 25,3 2 25.43 (2:02.50) 54.97
8.  Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 23,5 2 4:27.63 (1:00.18) 17:28.82

Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków 23,5 2 25.94 56.88
10.  Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 22,8 2 (2:06.26) 4:27.08 17:39.96
11.  Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 21,8 2 4:20.11 57.56
12.  Pawłowski Jan 05 Unia Oświęcim 21,6 2 25.72 (2:06.61) (4:35.27) 57.12
13.  Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 20,5 2 26.27 4:32.52
14.  Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 19,7 2 2:07.11 17:29.16
15.  Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 17,9 2 26.97 4:26.45
16.  Socha Filip 06 Płetwal Zakopane 17,0 2 (2:14.36) (4:39.68) 59.63 18:23.36

Chłopców, 14 lat - 4 z 5 Konkurencji
50 Dow 200 Dow 400 Dow 100 Dow 1500 Dow

1.  Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 23,7 2 26.55 (2:14.56) 58.52
2.  Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 21,7 2 26.63 2:11.23 (4:48.68)
3.  Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 20,7 2 27.17 59.57
4.  Urbański Jakub 07 SMS Galicja Kraków 20,2 2 27.50 (2:13.48) (4:54.82) 59.29
5.  Bocheński Szymon 07 Korona Kraków 16,3 2 28.04 (2:19.25) 1:01.20
6.  Płaczek Mateusz 07 Olimpijczyk Kraków 13,6 2 28.13 (2:24.14) 1:03.16
7.  Burek Oskar 07 Korona Kraków 11,3 2 28.96 1:03.20
8.  Pyrcioch Mikołaj 07 Fala Gorlice 4,4 2 29.31 1:07.20
9.  Zarzycki Sebastian 07 Jordan Kraków 2,7 2 29.93 2:35.03

12.  Sakłak Szymon 07 SMS Galicja Kraków 14,6 1 25.57
13.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 13,7 1 2:04.65
14.  Sotkowski Kacper 07 SMS Galicja Kraków 10,3 1 27.16
15.  Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 8,8 1 2:13.38
16.  Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 7,1 1 28.33
17.  Giec Kacper 07 Omega Olkusz 7,0 1 28.37
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:34 - Strona 9

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Najlepszy zawodnik st. grzbietowy

Mężczyzn, 17 lat i starsi
200 Grzb 50 Grzb 100 Grzb

1.  Kuś Aleksander 04 SMS Galicja Kraków35,9 2 26.22 55.99
2.  Król Jan 02 AZS AGH Kraków 29,5 2 2:05.49 25.80 (57.40)
3.  Nowiczkow Jakub 01 AZS AGH Kraków 25,4 2 2:08.71 (27.60) 57.65
4.  Wołoszyn Roman 01 AZS AGH Kraków 23,8 2 2:09.56 27.07 (1:00.24)
5.  Koryciński Kamil 03 SMS Galicja Kraków21,5 2 2:13.45 28.72 (1:01.96)
6.  Ryś Tymon 02 AZS AGH Kraków 13,3 2 2:17.78 29.24
7.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 18,2 1 26.03
8.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 15,9 1 26.91
9.  Hanf Szymon 03 Korona Kraków 12,4 1 27.88

10.  Fortuna Filip 03 Korona Kraków 7,4 1 1:04.24

Chłopców, 14 - 16 lat
200 Grzb 50 Grzb 100 Grzb

1.  Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków35,5 2 (2:13.48) 27.79 1:00.81
2.  Mordarski Filip 05 SMS Galicja Kraków34,7 2 2:05.19 (27.15) 57.76
3.  Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków32,2 2 (2:14.87) 27.96 1:00.40
4.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 32,1 2 29.20 1:00.90
5.  Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 31,4 2 2:11.03 (28.36) 1:00.69
6.  Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka24,7 2 (2:27.09) 30.27 1:05.24
7.  Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków23,4 2 (2:24.98) 30.41 1:06.09
8.  Bocheński Szymon 07 Korona Kraków 16,4 2 32.02 1:08.95
9.  Dakowicz Marcin 07 SMS Galicja Kraków14,1 2 2:27.59 (34.24) 1:11.61

10.  Bisaga Wojciech 06 Jasień Sucha Besk. 2,7 2 33.51 1:16.33
11.  Czuba Adrian 06 Unia Oświęcim 16,0 1 28.08
12.  Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 14,8 1 27.91
13.  Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 10,5 1 2:18.10
14.  Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 9,0 1 31.75
15.  Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 8,0 1 31.35
16.  Burek Oskar 07 Korona Kraków 3,9 1 33.89

Chłopców, 15 - 16 lat
200 Grzb 50 Grzb 100 Grzb

1.  Mordarski Filip 05 SMS Galicja Kraków34,7 2 2:05.19 (27.15) 57.76
2.  Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków32,2 2 (2:14.87) 27.96 1:00.40
3.  Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 31,4 2 2:11.03 (28.36) 1:00.69
4.  Bisaga Wojciech 06 Jasień Sucha Besk. 2,7 2 33.51 1:16.33
5.  Czuba Adrian 06 Unia Oświęcim 16,0 1 28.08
6.  Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 14,8 1 27.91
7.  Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 10,5 1 2:18.10
8.  Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 8,0 1 31.35

Chłopców, 14 lat
200 Grzb 50 Grzb 100 Grzb

1.  Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków35,5 2 (2:13.48) 27.79 1:00.81
2.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 32,1 2 29.20 1:00.90
3.  Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka24,7 2 (2:27.09) 30.27 1:05.24
4.  Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków23,4 2 (2:24.98) 30.41 1:06.09
5.  Bocheński Szymon 07 Korona Kraków 16,4 2 32.02 1:08.95
6.  Dakowicz Marcin 07 SMS Galicja Kraków14,1 2 2:27.59 (34.24) 1:11.61
7.  Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 9,0 1 31.75
8.  Burek Oskar 07 Korona Kraków 3,9 1 33.89
9.  Płaczek Mateusz 07 Olimpijczyk Kraków 3,7 1 33.97
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:34 - Strona 10

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Najlepszy zawodnik st. klasyczny

Mężczyzn, 17 lat i starsi
50 Klas 200 Klas 100 Klas

1.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 33,2 2 29.73 2:17.81
2.  Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków32,0 2 (30.24) 2:19.65 1:05.52
3.  Lemiasheuski Mikhail 01 AZS AGH Kraków 30,6 2 28.55 (2:20.20) 1:02.75
4.  Gwóźdź Kacper 03 SMS Galicja Kraków25,9 2 30.21 (2:31.54) 1:07.17
5.  Skimina Kacper 04 SMS Galicja Kraków22,5 2 31.21 (2:36.04) 1:10.83
6.  Stańczyk Jarema 02 AZS AGH Kraków 22,2 2 30.49 (2:28.44) 1:06.12
7.  Michalczyk Andrzej 00 AZS AGH Kraków 13,7 1 29.28
8.  Skierski Radosław 00 AZS AGH Kraków 13,3 1 29.43

Chłopców, 14 - 16 lat
50 Klas 200 Klas 100 Klas

1.  Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 34,4 2 2:24.28 1:03.45
2.  Misztal Oliwier 05 Korona Kraków 33,9 2 2:21.61 1:05.24
3.  Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 28,8 2 2:28.88 1:10.28
4.  Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 26,9 2 (32.90) 2:35.35 1:11.78
5.  Kos Maciej 07 Unia Oświęcim 25,8 2 2:35.90 1:12.71

Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 25,8 2 31.64 1:09.47
7.  Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 20,5 2 32.85 (2:36.68) 1:11.94
8.  Czyż Adam 06 SMS Galicja Kraków20,3 2 33.24 1:14.26
9.  Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 17,5 2 35.22 2:44.48 (1:17.25)

10.  Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 12,6 2 35.91 1:19.07
11.  Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka9,7 2 36.70 (2:54.66) 1:20.22
12.  Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 9,4 2 33.94 *
13.  Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 9,3 2 2:37.35 *
14.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 13,9 1 32.51
15.  Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków8,8 1 34.85
16.  Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 8,4 1 35.06

Chłopców, 15 - 16 lat
50 Klas 200 Klas 100 Klas

1.  Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 34,4 2 2:24.28 1:03.45
2.  Misztal Oliwier 05 Korona Kraków 33,9 2 2:21.61 1:05.24
3.  Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 28,8 2 2:28.88 1:10.28
4.  Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 25,8 2 31.64 1:09.47
5.  Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 20,5 2 32.85 (2:36.68) 1:11.94
6.  Czyż Adam 06 SMS Galicja Kraków20,3 2 33.24 1:14.26
7.  Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 9,4 2 33.94 *
8.  Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 9,3 2 2:37.35 *

Chłopców, 14 lat
50 Klas 200 Klas 100 Klas

1.  Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 26,9 2 (32.90) 2:35.35 1:11.78
2.  Kos Maciej 07 Unia Oświęcim 25,8 2 2:35.90 1:12.71
3.  Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 17,5 2 35.22 2:44.48 (1:17.25)
4.  Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 12,6 2 35.91 1:19.07
5.  Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka9,7 2 36.70 (2:54.66) 1:20.22
6.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 13,9 1 32.51
7.  Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków8,8 1 34.85
8.  Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 8,4 1 35.06
9.  Zarzycki Sebastian 07 Jordan Kraków 1,0 1 38.44
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:34 - Strona 11

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Najlepszy zawodnik st. motylkowy

Mężczyzn, 17 lat i starsi
100 Mot 50 Mot 200 Mot

1.  Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 35,5 2 54.04 24.82
2.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 32,5 2 25.05 2:04.84
3.  Regulski Maciej 04 Unia Oświęcim 27,0 2 57.96 26.19 (2:09.62)
4.  Sosna Dominik 03 Unia Oświęcim 15,5 2 1:00.91 2:19.84
5.  Ryś Szymon 00 AZS AGH Kraków 5,4 2 1:04.11 28.70
6.  Ogrodnik Wojciech 03 Unia Oświęcim 16,4 1 24.80
7.  Danikiewicz Dawid 03 Unia Oświęcim 13,8 1 2:07.50
8.  Hanf Szymon 03 Korona Kraków 11,9 1 26.45
9.  Daszkiewicz Michał 03 Unia Oświęcim 11,3 1 26.67

10.  Luberda Wiktor 04 SMS Galicja Kraków10,9 1 27.15
11.  Skierski Radosław 00 AZS AGH Kraków 10,6 1 26.05
12.  Michalczyk Andrzej 00 AZS AGH Kraków 9,3 1 26.50
13.  Drabczyk Krystian 04 Unia Oświęcim 9,0 1 27.83
14.  Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 8,1 1 28.19
15.  Para Mikołaj 03 Unia Oświęcim 6,3 1 2:20.87

Chłopców, 14 - 16 lat
100 Mot 50 Mot 200 Mot

1.  Sakłak Szymon 07 SMS Galicja Kraków32,7 2 59.31 (27.16) 2:12.34
2.  Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 27,6 2 1:00.01 (27.41) 2:11.44
3.  Sotkowski Kacper 07 SMS Galicja Kraków22,7 2 1:04.06 (28.87) 2:21.01
4.  Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków22,1 2 1:02.17 26.71
5.  Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 20,0 2 28.05 2:16.74
6.  Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 19,1 2 28.41 2:30.41
7.  Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków17,3 2 1:05.54 27.86
8.  Giec Kacper 07 Omega Olkusz 15,7 2 1:07.66 29.35 (2:38.78)
9.  Radziszewski Andrzej 05 Olimpijczyk Kraków 11,8 2 1:05.26 29.19

11.  Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków15,5 1 26.24
12.  Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków15,2 1 27.07
13.  Czuba Adrian 06 Unia Oświęcim 15,1 1 26.38
14.  Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 12,4 1 27.41
15.  Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 11,7 1 28.44
16.  Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 10,4 1 28.92
17.  Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 10,1 1 28.28

Chłopców, 15 - 16 lat
100 Mot 50 Mot 200 Mot

1.  Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 27,6 2 1:00.01 (27.41) 2:11.44
2.  Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków22,1 2 1:02.17 26.71
3.  Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 20,0 2 28.05 2:16.74
4.  Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków17,3 2 1:05.54 27.86
5.  Radziszewski Andrzej 05 Olimpijczyk Kraków 11,8 2 1:05.26 29.19
6.  Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków15,5 1 26.24
7.  Czuba Adrian 06 Unia Oświęcim 15,1 1 26.38
8.  Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 12,4 1 27.41
9.  Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 10,1 1 28.28

10.  Czyż Adam 06 SMS Galicja Kraków9,6 1 28.46
11.  Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 9,5 1 28.53
12.  Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 8,2 1 2:23.99
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:34 - Strona 12

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Chłopców, 14 lat
100 Mot 50 Mot 200 Mot

1.  Sakłak Szymon 07 SMS Galicja Kraków32,7 2 59.31 (27.16) 2:12.34
2.  Sotkowski Kacper 07 SMS Galicja Kraków22,7 2 1:04.06 (28.87) 2:21.01
3.  Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 19,1 2 28.41 2:30.41
4.  Giec Kacper 07 Omega Olkusz 15,7 2 1:07.66 29.35 (2:38.78)
6.  Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków15,2 1 27.07
7.  Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 11,7 1 28.44
8.  Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 10,4 1 28.92
9.  Burek Oskar 07 Korona Kraków 5,2 1 1:08.71

Najlepszy zawodnik st. zmienny

Mężczyzn, 17 lat i starsi
400 Zm 200 Zm

1.  Drabczyk Krystian 04 Unia Oświęcim 24,8 2 4:40.73 2:17.91
2.  Walczysko Jakub 00 AZS AGH Kraków 23,0 2 4:39.74 2:11.75
3.  Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 16,5 1 2:07.11
4.  Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 16,3 1 4:31.92
5.  Skierski Radosław 00 AZS AGH Kraków 13,2 1 2:07.95
6.  Regulski Maciej 04 Unia Oświęcim 12,8 1 2:14.00
7.  Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków11,9 1 4:46.78
8.  Hanf Szymon 03 Korona Kraków 8,9 1 2:19.12

Chłopców, 14 - 16 lat
400 Zm 200 Zm

1.  Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 27,9 2 4:54.35 2:20.96
2.  Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 26,4 2 4:47.06 2:20.80
3.  Kos Maciej 07 Unia Oświęcim 22,6 2 5:02.05 2:27.76
4.  Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka9,2 2 5:40.70 2:36.08
5.  Sakłak Szymon 07 SMS Galicja Kraków15,5 1 2:16.54
6.  Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 11,3 1 2:24.89
7.  Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 10,9 1 2:19.44
8.  Czyż Adam 06 SMS Galicja Kraków10,7 1 2:22.34
9.  Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków8,8 1 2:29.80

10.  Radziszewski Andrzej 05 Olimpijczyk Kraków 8,7 1 2:23.72
11.  Socha Filip 06 Płetwal Zakopane 8,3 1 5:14.18
12.  Bocheński Szymon 07 Korona Kraków 7,1 1 2:33.09
13.  Burek Oskar 07 Korona Kraków 1,4 1 2:44.35

Chłopców, 15 - 16 lat
400 Zm 200 Zm

1.  Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 26,4 2 4:47.06 2:20.80
2.  Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 10,9 1 2:19.44
3.  Czyż Adam 06 SMS Galicja Kraków10,7 1 2:22.34
4.  Radziszewski Andrzej 05 Olimpijczyk Kraków 8,7 1 2:23.72
5.  Socha Filip 06 Płetwal Zakopane 8,3 1 5:14.18
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:34 - Strona 13

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Chłopców, 14 lat
400 Zm 200 Zm

1.  Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 27,9 2 4:54.35 2:20.96
2.  Kos Maciej 07 Unia Oświęcim 22,6 2 5:02.05 2:27.76
3.  Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka9,2 2 5:40.70 2:36.08
4.  Sakłak Szymon 07 SMS Galicja Kraków15,5 1 2:16.54
5.  Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 11,3 1 2:24.89
6.  Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków8,8 1 2:29.80
7.  Bocheński Szymon 07 Korona Kraków 7,1 1 2:33.09
8.  Burek Oskar 07 Korona Kraków 1,4 1 2:44.35
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